bezprzewodowe słuchawki douszne Lenovo TWS YOGA PC Edition , w kolorze Tidal 
Teal (GXD1N63507),  

4.1.2. mysz Lenovo 400 Mouse (Model L300), w kolorze czarnym (GY50R91293),  

4.1.3. plecak Lenovo Select Targus 16-inch Sport Backpack, w kolorze czarnym 
(GX41L44751), 

- o łącznej wartości 597 zł (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt siedem. 00/100) brutto (dalej: 
Zestaw).  

4.2. Pula Zestawów przewidzianych w Promocji jest ograniczona i wynosi 1.380 Zestawów. W 
przypadku całkowitego wyczerpania się puli Zestawów Promocja ulega zakończeniu i nie 
jest już możliwe przesłanie w niej zgłoszenia oraz otrzymanie Zestawu.

[...]

bezprzewodowe słuchawki douszne Lenovo TWS YOGA PC Edition , w kolorze Tidal Teal (GXD1N63507),
	4.1.2. mysz Lenovo 400 Mouse (Model L300), w kolorze czarnym (GY50R91293),
	4.1.3. plecak Lenovo Select Targus 16-inch Sport Backpack, w kolorze czarnym (GX41L44751),
	- o łącznej wartości 597 zł (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt siedem. 00/100) brutto (dalej: Zestaw).

4.2. Pula Zestawów przewidzianych w Promocji jest ograniczona i wynosi 1.380 Zestawów. W przypadku całkowitego wyczerpania się puli Zestawów Promocja ulega zakończeniu i nie jest już możliwe przesłanie w niej zgłoszenia oraz otrzymanie Zestawu.